RekoFix Fixationssystem für die Wirbelsäule
– STERIL | ausschließlich zur Einmalanwendung –
Gebrauchsanleitung
– Wichtige Informationen für Ärzte und OP-Personal –
– Unbedingt beachten! RekoFix OP-Anleitung –
Die detaillierten Angaben zur Identifizierung des Packungsinhaltes entnehmen Sie bitte der Kennzeichnung  des
Produktes und/oder der Verpackung
INHALT

/
R
e
v.
:
0
7.
0
7.
2
02
2
_D
E
Artikelnr. Beschreibung UDI
RF-M-05-035 Monoaxiale Schraube Ø 5 mm x 35 mm 04251863707131
RF-M-05-040 Monoaxiale Schraube Ø 5 mm x 40 mm 04251863707148
RF-M-05-045 Monoaxiale Schraube Ø 5 mm x 45 mm 04251863707155
RF-M-05-050 Monoaxiale Schraube Ø 5 mm x 50 mm 04251863707162
RF-M-05-055 Monoaxiale Schraube Ø 5 mm x 55 mm 04251863707179
RF-M-05-060 Monoaxiale Schraube Ø 5 mm x 60 mm 04251863707186
RF-M-06-035 Monoaxiale Schraube Ø 6 mm x 35 mm 04251863707193
RF-M-06-040 Monoaxiale Schraube Ø 6 mm x 40 mm 04251863707209
RF-M-06-045 Monoaxiale Schraube Ø 6 mm x 45 mm 04251863707216
RF-M-06-050 Monoaxiale Schraube Ø 6 mm x 50 mm 04251863707223
RF-M-06-055 Monoaxiale Schraube Ø 6 mm x 55 mm 04251863707230
RF-M-06-060 Monoaxiale Schraube Ø 6 mm x 60 mm 04251863707247
RF-M-07-035 Monoaxiale Schraube Ø 7 mm x 35 mm 04251863707254
RF-M-07-040 Monoaxiale Schraube Ø 7 mm x 40 mm 04251863707261
RF-M-07-045 Monoaxiale Schraube Ø 7 mm x 45 mm 04251863707278
RF-M-07-050 Monoaxiale Schraube Ø 7 mm x 50 mm 04251863707285
RF-M-07-055 Monoaxiale Schraube Ø 7 mm x 55 mm 04251863707292
RF-M-07-060 Monoaxiale Schraube Ø 7 mm x 60 mm 04251863707308
RF-P-05-035 Polyaxiale Schraube Ø 5 mm x 35 mm 04251863707322
RF-P-05-040 Polyaxiale Schraube Ø 5 mm x 40 mm 04251863707339
RF-P-05-045 Polyaxiale Schraube Ø 5 mm x 45 mm 04251863707346
RF-P-05-050 Polyaxiale Schraube Ø 5 mm x 50 mm 04251863707353
RF-P-05-055 Polyaxiale Schraube Ø 5 mm x 55 mm 04251863707360
RF-P-05-060 Polyaxiale Schraube Ø 5 mm x 60 mm 04251863707377
RF-P-06-035 Polyaxiale Schraube Ø 6 mm x 35 mm 04251863707384
RF-P-06-040 Polyaxiale Schraube Ø 6 mm x 40 mm 04251863707391
RF-P-06-045 Polyaxiale Schraube Ø 6 mm x 45 mm 04251863707407
RF-P-06-050 Polyaxiale Schraube Ø 6 mm x 50 mm 04251863707414
RF-P-06-055 Polyaxiale Schraube Ø 6 mm x 55 mm 04251863707421
RF-P-06-060 Polyaxiale Schraube Ø 6 mm x 60 mm 04251863707438
RF-P-07-035 Polyaxiale Schraube Ø 7 mm x 35 mm 04251863707445
RF-P-07-040 Polyaxiale Schraube Ø 7 mm x 40 mm 04251863707452
RF-P-07-045 Polyaxiale Schraube Ø 7 mm x 45 mm 04251863707469
RF-P-07-050 Polyaxiale Schraube Ø 7 mm x 50 mm 04251863707476
RF-P-07-055 Polyaxiale Schraube Ø 7 mm x 55 mm 04251863707483
RF-P-07-060 Polyaxiale Schraube Ø 7 mm x 60 mm 04251863707490
RF-S-04-060 Stab Ø 4 mm x 60 mm 04251863707544
RF-S-04-070 Stab Ø 4 mm x 70 mm 04251863707551
RF-S-04-080 Stab Ø 4 mm x 80 mm 04251863707568
RF-S-04-090 Stab Ø 4 mm x 90 mm 04251863707575
RF-S-04-100 Stab Ø 4 mm x 100 mm 04251863707582
RF-S-05-045 Stab Ø 5,5 mm x 45 mm 04251863707599
RF-S-05-050 Stab Ø 5,5 mm x 50 mm 04251863707605
RF-S-05-055 Stab Ø 5,5 mm x 55 mm 04251863707612
RF-S-05-060 Stab Ø 5,5 mm x 60 mm 04251863707629
RF-S-05-070 Stab Ø 5,5 mm x 70 mm 04251863707636
RF-S-05-080 Stab Ø 5,5 mm x 80 mm 04251863707643
RF-S-05-090 Stab Ø 5,5 mm x 90 mm 04251863707650
RF-S-05-110 Stab Ø 5,5 mm x 110 mm 04251863707667
RF-S-05-120 Stab Ø 5,5 mm x 120 mm 04251863707674
RF-S-05-130 Stab Ø 5,5 mm x 130 mm 04251863707681
RF-S-05-160 Stab Ø 5,5 mm x 160 mm 04251863707698
RF-S-05-200 Stab Ø 5,5 mm x 200 mm 04251863707704
RF-S-05-240 Stab Ø 5,5 mm x 240 mm 04251863707711
RF-S-05-280 Stab Ø 5,5 mm x 280 mm 04251863707728
RF-S-05-320 Stab Ø 5,5 mm x 320 mm 04251863707735
RF-S-05-360 Stab Ø 5,5 mm x 360 mm 04251863707742
RF-S-05-400 Stab Ø 5,5 mm x 400 mm 04251863707759
RF-S-05-440 Stab Ø 5,5 mm x 440 mm 04251863707766
RF-A-03-005 Querverbinder rund 04251863707773
RF-A-03-055 Querverbinder 04251863707780
RF-A-02-005 Lamina- u. Pedikelhaken Gr.5 04251863707506
RF-A-02-007 Lamina- u. Pedikelhaken Gr.7 04251863707513